de pē dīl. i. pōzo.  
**S**exti dicit q va  
lent q ad pccacōm  
negligēt p  
actā. **S**exti dicit  
quos aplecti  
m z mntam q i  
uitate ulet.  
z hē apte duo.  
l. apte nūm  
donatōz. q ecclā  
se obligat. z  
soluit p illo  
orare. **V**no q  
p qlibz pccō  
mortali dupp.  
debet pna. etna  
l. z hēat. **V**t  
colligz **d**e pē  
dīl. i. pntz.  
**P**ena etna  
remittit p cor  
dis cōtōm. **V**t  
**d**e pē dīl. i. pōzo.  
**T**epal adhuc  
debet ab ecclā  
in fligēda. **V**t  
**d**e dīl. **L**onū.  
**d**e pē dīl. iij.  
**F**ilij. **V**t **d**e  
pē dīl. vij. c.  
**V**t. **N**ili sit  
tāta cordis  
cōtō. quāta  
fuit i latine.  
**V**t **d**e dīl. iij.  
**B**ap tulim  
uice. **N**ec dico  
ill p dēe qui  
fraude adhibet.  
**A**d. uolētes  
ue luxiole z  
splēdide. h ill  
p lē q catholica  
utūt simplicitate.  
ac dētes illō  
splē sic pūe.  
**C**ūqz soluid zē.  
**V**t **p** pntz. q.  
i. **O** dūqz

Alioquin dicitur quod valet iste remissio  
licet. in disputare. et est clausus ecce.  
quod ablit. ~~ut l. dicitur pondet. et de pe-~~  
~~dit. et dicitur.~~ ~~et dicitur.~~ ~~et dicitur.~~  
igitur. ~~et dicitur.~~ ~~et dicitur.~~ ~~et dicitur.~~  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

**De nocturna pollucione. xviii.**  
De nocturna pollucione et si huius die  
tingit greg. quod aut accidit ex  
pula. et ex natura infirmitate. et  
supfluitate. et ex precedenti cogi-  
tacione. si ex a pula veniat pec-  
cat. nec prohibet illo die accipere  
corp<sup>us</sup> d<sup>omi</sup>n<sup>i</sup>. ul' missam celebrare  
si sacerdos est et nocitas pellit.  
et aliter sit qui pollit carne. nam  
si aliter adest sacerdos. missam cele-  
brare non debet. si vero ex natura  
supfluitate seu infirmitate non  
est peccatum. quod magis doledum est  
potuisse quam fecisse. si autem ex pre-  
cedenti tempore cogitacione. tunc peccat et  
eo die oportet abstinere. ~~et de pe-~~

di. vi. ca. **Tollantū. Alij dnt**  
 qd peccat mortali i illo casu ul  
 tio. qd latid pt dici. pte pceden  
 te cogitacōm qd delectacōm. cum  
 ardore libidinis. **ps. d. tuo bono**  
**le. m. ca. vi. Qui nactna illulacō**  
 polluit. **quid qd h. get meozū**  
 epū cogitacōnū. se h. pcedat i  
 quatu tamen h. ut tēptaret  
 culpe sue tēuat. suāqz imūdi  
 ca fletibz egat. **Adita ē h. auc**  
**toritas. De conu conjugali. xix.**

no. ad. d. 1.  
 h. d. d. 1.

**Videtur**  
**De conu conjugali. utru vir**  
 peccet cogitacōe uxore sua. **In**  
 nōndū ē diligēt. qd quoz moio  
 coglat qd uxore sua a ca plus  
 pcedat qd tūc nullmē pētm. **De**  
**conu d. xxi. dnt ca reddē**  
 di debitū qd tūc nō solū nō pec  
 cat. h. qd met. **De xxi. q. v.**  
**si dicit. dnt ca i cōmēcie vi**  
 tade. **ca pūct. a uodup tate**  
 qd tūc ē vitale pētm qd qdā

Ego tñ credo nullm esse peccm ppter auctori-  
tate apli. **Ubi** dicitur i epla ad corinthios vij  
Habeat unusquisque vocem ip. fornicator  
autem cum expleat libidinem cum utitur cali-  
dus et inextinguibilis. ut peccet sicut in offero  
suo. vel cum conatur facere ut malum appetat  
et tunc credo ipsum mortali peccare. **De xxxij. q. iij. Origo.** **Et**  
autem cogitat vocem suam et naturam  
et tunc mortaliter peccat. **De xxxij. q. vij. Adulterij malu.** Et sic dicitur  
faciens in concubitu conjugali peccanti.  
secundum illas difficultates. et nullam in  
dicitur peccatum. et magnam et magnam.  
**De gradibus peccatorum. xx.**  
**S**equitur unde de gradibus peccatorum.  
Respondendum est quod peccatum dicitur magnum  
esse propter errorem et avaritiam. fornicationem  
autem propter seducitatem. sicut in actibus  
com. ut fornicatio. propter de-  
testationem ab hominibus et penam.  
et viam per se naturam. quia nullus  
legimus inuenit in nouo testa-  
mento aliquod peccatum ita graviter

ut

punitu. **V**n nllus dubitat scela  
 aus ee comissu. q qm e iudi  
 catu. **vt xxij. q. i. no afferam.**  
**It**e ap' altitudinem sine dignitate  
 p'antus. **t**ame h oia h diligent  
 i sp'io. mueres sup istu deculta  
 cis. z si no ula tu sentu. **I**tem  
 nota q' d'us i fornicace. q' q' u'  
 p'ate adult' q' fornicator. i cel  
 tudus q' adult'. h hys oibz q'  
 uius p'ua nam deliquit. **V**n  
 min' e p'iam m'rem p'gnoscere  
 q' p'ate p' nam. **vt exp'le d't**  
**h oia Aug. vt xxij. q. vii. ad**  
**ulteru.** **q' q' mlti q'ut q' sit**  
 mortalia p'ca z q' v'alia. id'  
 co volum' eos i aliq' certificare  
 z si no i toto. **A**lig ergo assig' b'  
 ne desp'com face videtm'. **V**n  
**Aug' i omeli. d'igne p'gatois**  
**h' sit ula Aug' q' seout. sac' legi'**  
 h'icadu. adultu. fornicato. flm  
 telionu. rapina. furtu. sup  
 bia. iudicia. auaricia. **z** si logo

l'm ee p'ca p' p'ca  
 i septa ad comissu  
 q' p'ca p' p'ca  
 e libid' cu v'it cu  
 o. v' p'ca sic iate  
 ac' p'ca d't mlti q'  
 do ip'm m'ca p'ca  
 ty. q' m' Origo  
 p'ca sua p'ca  
 m' p'ca. **vt**  
 y malu. **z** sic d'ca  
 i cougala p'ca  
 u'icatos a n'ca  
 a magna a m'ca  
**id' d'ca p'ca**  
 q' p'ca d'ca p'ca  
 d'ca l'ca p'ca  
 d'ca l'ca p'ca  
 n'ca. p'ca p'ca  
 h'ca p'ca z p'ca  
 a nam. q' mlti  
 p'ca i' nouo p'ca  
 p'ca ita q' ut

ipe teneat in auidia et ebrietate. si  
assidua sit in eorum numero sputabit.  
Quiaque cum aliquis de istis peccatis in se  
dum se agunt. non digne emendantur.  
et si habuerint hanc legem tunc per  
team non egit. largas electiones  
non erogaunt. et apertis illis se non  
abstinent. illo tunc in igne de  
quod dicitur plus aut pergit non potest.  
Et eterna illi flamma tunc illo reme  
dio trucidabit. **De minutis peccatis**

**Q**ue autem sit minuta peccata licet  
omnibus nota sit tamen quod loqui est ut omnia  
repleat. opus est ut ex eis aliqua  
nomen. Quocumque alicuius in cibo  
et potu plus accipit quam necesse est  
ad minuta peccata novit pertinere.  
Quocumque plus loquitur quam oportet. plus ta  
cet quam expediat. quocumque superfluum  
petere. in portione exasperat. Quocumque cum  
sit sanus coepit alijs ieiunantibus  
præde voluit. a somno deditus  
ad eccam tardus surgit. Quocumque

excepto plus desidio uxore sua  
 cogit. Quocumque in carere potest  
 tunc quiescit. in mes tunc vili  
 tate. Si discordes ad concordiam  
 revocare neglexerit. Si plus a  
 se minus a uxore a se huius a se  
 minus ex aliquid quod oportet. Si aut  
 cum a minor placeat a ex voluntate  
 te. a ex nate a dulari voluit.  
 Si pauperibus a essentibus manum de  
 licita aliter id est superuolam comu  
 nia paravit. Si se in ecclesia a ex  
 ecclesiam fabul oculis. de quibus id est  
 iudicij vado reddenda e amantur.  
 Si dum in caute iuram. no dico de  
 iuratore sca solum h. d. attidia  
 na. q. sic p. aiam. p. deu. **De ex.**  
**De iuram.** verum et sic ai per  
 aliquid nate ipse no potum utiq  
 p. iuram. a ai oi facultate ul  
 temeritate maledicam. qm scriptu  
 e. Neq. maledia regnu dei pol  
 lidebit. Et h. totu h. d. p. d. d.

...id est ...  
 ...nunc ...  
 ...de illis ...  
 ...digne ...  
 ...lego ...  
 ...et ...  
 ...tillio ...  
 ...p. ...  
 ...luna ...  
 ...  
 ...minuta ...  
 ...n. q. loqu ...  
 ...e. de ...  
 ...o. a. h. ...  
 ...cipit ...  
 ...ta nouit ...  
 ...q. opt. ...  
 ...quocumque ...  
 ...par. ...  
 ...lijo ...  
 ...a. l. ...  
 ...lurgit.

**C**ommo appellaco. Itē ap̄t̄s enu-  
merat q̄da mortalia p̄ta ī eplā  
**ad rōm.** Itē vnaū cōtra nām. ī  
q̄tas malicia. fornicacō. auaricia  
neq̄cia. iudicia. hōicidū. cōtēcio.  
dolus. malignitas. lulurracō. de-  
tracō. z timētia. lūbia. elacō.  
iuecō. maloz īdōtia. Itē dē  
ap̄t̄s enūat vnaū cōtra nām ī eplā  
**ad gal.** q̄ s̄ manifesta. fornicacō. ī  
mūdicia. īpudicia. luxū. auari-  
cia. ydoloz t̄uō. venēcia. īm-  
anie. cōtēcio. emulacō. īre rye.  
dilectō. lecte. iudice. hōicidū.  
ebrietas. comestacō. Itē hys li-  
mītia. qm̄ q̄ talia agūt. regnū  
dei nō possidebūt nē sequent̄  
tāme dē vltis vnaū z s̄ d̄ oribz  
vnaū ī tractatu ītra cītādō.  
de p̄ncipalibz vnaū. **de dilacōe**  
**Seq̄ d̄ dilacōe p̄ncip. cap. xxi**  
p̄ncip. p̄ncipalē ē cī dilacō p̄ncip  
q̄ t̄no q̄uoz s̄ p̄ta. q̄to dū  
cī vnaū aīam detinet alliga-  
tām. **Itē d̄ d̄ hys. cū mētia**